Pedido: 682458 Vendedor: ROGER PADUELI PEREIRA

<V.> Cliente: 30.800.020/0002-99 - NEW GLASS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
Ba Ia I,oti " Telefone: 41 33365465
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10149 - Roger
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

D

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

130583 - LINHA PEDREIRO 100M LISA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOUTOR JOSE CZAKI 279 CASA ARAUCARIA PR 83707744

- ENTREGA: 12-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

1kg

17x27

(1x3")

(127)

100m

Multilit

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Negréo

1RL

5KG

50 PC

50 PC

4PC

Data Emissdo: 11/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/01/2023 0902

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,91 0,00 21,91
14,39 0,00 71,95
5,26 0,00 263,00
34,09 0,00 1.704,50
10,22 0,00 40,88

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 118,13
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.220,37

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



